2022
Catálogo General Agricultura
General Catalog Farming
Catalogue Général Agriculture
1IVA NO INCLUIDO
Carro recolecta
Carro de recolección adaptable a las necesidades de cualquier agricultor con gran
resistencia y durabilidad

D
B
a
a
sección a
A
C
E
a
a
E
sección a
C
DA
Modelo A B C D E
RI-260GOMA 260 85 20 109 74
RI-260INPIN 260 85 20 109 74
RI-350GOMA 350 80 20 224 74
RI-350INPIN 350 80 20 224 74
RI-400100NE20 406,4 114,3 20 224 74
RI-400150NER25 406,4 165,1 25 224 110
RI-400150NE4T 406,4 165,1 110 224 110
RI-450200NER25 461 213 35 230 110
RI-450200NE4T 461 213 35 230 110
RI-260GOMA Rueda con cámara de aire y llanta de plástico con rodamiento 260 x 80 mm 136 1,0 6,20
RI-260INPIN Rueda impinchable con llanta de plástico con rodamiento 260 x 80 mm 136 1.1 7,90
RI-350GOMA Rueda con cámara de aire y llanta de plástico con rodamiento 350 x 80 mm 195 1,8 12,00
RI-350INPIN Rueda impinchable con llanta de plástico con rodamiento 350 x 80 mm 195 1,8 17,00
RI-400100NE20 Rueda con cámara de aire y llanta de plástico con rodamiento 400 x 100 mm 200 2 22,50
RI-400150NER25 Rueda con cámara de aire y llanta metálica con rodamiento 400 x 150 mm 210 5,4 45,00
RI-400150NE4T Rueda con cámara de aire y llanta metálica con tornillos 400 x 150 mm 210 5 45,00
RI-450200NER25 Rueda con cámara de aire y llanta metálica con rodamiento 450 x 200 mm 370 8,3 67,00
RI-450200NE4T Rueda con cámara de aire y llanta metálica con tornillos 450 x 200 mm 370 8,3 67,00
CAEXVEN MÁLAGA
Pol. Ind. San Luis, C/ Veracruz, 30
29006 Málaga
Tlf: 952 366 647 - Fax: 952 366 647